
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 1644 

DETERMINA 
N. 1299 DEL 31/07/2020

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Baglioni Paola

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SERVIZI SOCIALI 

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
NOMINA  COMMISSIONE  GIUDICATRICE  PER  AVVISO  PUBBLICO  DI  INDAGINE  PER 
MANIFESTAZIONE  DI  INTERESSE PER L’INDIVIDUAZIONE  DI  UN  ORGANISMO  DI  FORMAZIONE 
(ODF)  ACCREDITATO IN REGIONE DEL VENETO NELL’AMBITO DELLA FORMAZIONE CONTINUA 
CHE SI FACCIA PROPONENTE DI UN PROGETTO AI SENSI DELLA DGR N. 865 DEL 30 GIUGNO 2020 
“UNA RETE DI OPPORTUNITÀ – PERCORSI PER IL RAFFORZAMENTO DEGLI AMBITI TERRITORIALI 
SOCIALI” - POR FSE 2014 – 2020 – ASSE IV CAPACITÀ ISTITUZIONALE. RETTIFICA



Pagina 2 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1644 

DETERMINA N. 1299 DEL 31/07/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER AVVISO PUBBLICO DI INDAGINE PER
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L’INDIVIDUAZIONE DI UN ORGANISMO DI FORMAZIONE (ODF)
ACCREDITATO IN REGIONE DEL VENETO NELL’AMBITO DELLA FORMAZIONE CONTINUA CHE SI FACCIA
PROPONENTE DI UN PROGETTO AI SENSI DELLA DGR N. 865 DEL 30 GIUGNO 2020 “UNA RETE DI
OPPORTUNITÀ – PERCORSI PER IL RAFFORZAMENTO DEGLI AMBITI TERRITORIALI SOCIALI” - POR FSE
2014 – 2020 – ASSE IV CAPACITÀ ISTITUZIONALE. RETTIFICA

  

 
                                                             IL   DIRIGENTE
Premesso quanto segue

con  determina n. 1182  del 30/07/2020 è stata nominata la  a Commissione giudicatrice per 

avviso  pubblico  di  indagine  per  manifestazione  di  interesse  per  l’individuazione  di  un 

organismo  di  formazione  (ODF)  accreditato  in  Regione  del  Veneto  nell’ambito  della 

formazione continua che si faccia proponente di un progetto ai sensi della DGR n. 865 del  

30  giugno  2020  “Una  rete  di  opportunità  –  percorsi  per  il  rafforzamento  degli  ambiti  

territoriali soci;

Per puro errore materiale nella parte determinativa non è stata riportata il nominativo della  
Dott.ssa Barbara Tonin – Assistente Sociale Comune di Caldogno membro della Commissione 

Tecnica di Supporto al Piano Locale d'Ambito per l'inclusione sociale e il contrasto alla povertà – 

Membro esperto;

Per un refuso alla signora Gabriella Zaccaria; amministrativo Servizi Sociali, sono state attribuite 

funzioni aggiuntive oltre a quelle di segretario verbalizzante; 

Valutato opportuno procedere a integrazione della determinazione;

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 75/196841 del 11 dicembre 2019 che approva il  
Bilancio di Previsione 2020/2022, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 4 del  15 gennaio 2020 che approva il Piano Esecutivo di  
Gestione Finanziario 2020/2022 (PEG), e successive variazioni; 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1644 

DETERMINA N. 1299 DEL 31/07/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER AVVISO PUBBLICO DI INDAGINE PER
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L’INDIVIDUAZIONE DI UN ORGANISMO DI FORMAZIONE (ODF)
ACCREDITATO IN REGIONE DEL VENETO NELL’AMBITO DELLA FORMAZIONE CONTINUA CHE SI FACCIA
PROPONENTE DI UN PROGETTO AI SENSI DELLA DGR N. 865 DEL 30 GIUGNO 2020 “UNA RETE DI
OPPORTUNITÀ – PERCORSI PER IL RAFFORZAMENTO DEGLI AMBITI TERRITORIALI SOCIALI” - POR FSE
2014 – 2020 – ASSE IV CAPACITÀ ISTITUZIONALE. RETTIFICA

Vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  52  del  29  aprile  2020  che  approva  il
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2020-
2022 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

Visto l’art.  107, comma 3,  lett.  d) del  D. Lgs. 18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 
Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1. di  dare  atto  che  la  Commissione  giudicatrice  per  avviso  pubblico  di  indagine  per 

manifestazione  di  interesse  per  l’individuazione  di  un  organismo  di  formazione  (ODF) 

accreditato  in  Regione  del  Veneto  nell’ambito  della  formazione  continua  che  si  faccia 

proponente di  un progetto  ai  sensi  della  DGR n.  865 del  30 giugno 2020 “Una rete  di 

opportunità – percorsi per il rafforzamento degli ambiti territoriali socialI” - POR FSE 2014 

– 2020 – ASSE IV Capacità Istituzionale” nelle seguenti risultanze:

Dott.ssa Micaela Castagnaro – Direttore Servizi Sociali – Presidente;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1644 

DETERMINA N. 1299 DEL 31/07/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER AVVISO PUBBLICO DI INDAGINE PER
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L’INDIVIDUAZIONE DI UN ORGANISMO DI FORMAZIONE (ODF)
ACCREDITATO IN REGIONE DEL VENETO NELL’AMBITO DELLA FORMAZIONE CONTINUA CHE SI FACCIA
PROPONENTE DI UN PROGETTO AI SENSI DELLA DGR N. 865 DEL 30 GIUGNO 2020 “UNA RETE DI
OPPORTUNITÀ – PERCORSI PER IL RAFFORZAMENTO DEGLI AMBITI TERRITORIALI SOCIALI” - POR FSE
2014 – 2020 – ASSE IV CAPACITÀ ISTITUZIONALE. RETTIFICA

Dott.ssa Paola Baglioni – Responsabile Nucleo Operativo d'Ambito Funzionario del Servizi 

Sociali  – Membro esperto; 

Don Enrico Pajarin – Direttore Caritas Diocesana e membro della Commissione Tecnica di 

Supporto al Piano Locale d'Ambito per l'inclusione sociale e il contrasto alla povertà;

Dott.ssa  Barbara  Tonin  –  Assistente  Sociale  Comune  di  Caldogno  membro  della 

Commissione Tecnica di Supporto al  Piano Locale d'Ambito per l'inclusione sociale e il 

contrasto alla povertà – Membro esperto;

Signora  Gabriella  Zaccaria;  amministrativo  Servizi  Sociali  –  con  funzioni  di  segretario 

verbalizzante;

2. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del 

Comune,  ai  sensi  degli  articoli  147-bis,  comma  1,  147-quinquies  del  Tuel,  D.  Lgs.  n. 

267/2000 e dei principi contabili;

3. di dare atto  che il  presente provvedimento non comporta  spese,  minori  entrate,  né altri  

riflessi  diretti  o  indiretti   sulla  situazione  economico-finanziaria  o  sul  patrimonio  del 

Comune;

   
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1644 

DETERMINA N. 1299 DEL 31/07/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER AVVISO PUBBLICO DI INDAGINE PER
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L’INDIVIDUAZIONE DI UN ORGANISMO DI FORMAZIONE (ODF)
ACCREDITATO IN REGIONE DEL VENETO NELL’AMBITO DELLA FORMAZIONE CONTINUA CHE SI FACCIA
PROPONENTE DI UN PROGETTO AI SENSI DELLA DGR N. 865 DEL 30 GIUGNO 2020 “UNA RETE DI
OPPORTUNITÀ – PERCORSI PER IL RAFFORZAMENTO DEGLI AMBITI TERRITORIALI SOCIALI” - POR FSE
2014 – 2020 – ASSE IV CAPACITÀ ISTITUZIONALE. RETTIFICA

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO CASTAGNARO MICAELA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


